
TRANSCEND STOREJET 25M3 1 TB 
Externí pevný disk se zvýšenou odolností.
Dvouúrovňová protekce disku StoreJet25M3 je zajišťována pomocí vnějšího silikonového obalu, zesílené 
konstrukce šasi a vnitřního upevnění disku vybaveného odpruženým uchycením. 2.5", 1TB, USB 3.0.

ASUS VX239H-W
Monitor se špičkovou kvalitou obrazu.
Širokoúhlý, IPS, LED podsvícení, matný displej, Full HD 
1920x1080px, D-Sub, 2x HDMI s podporou MHL, repro 
2x1W. Spotřeba pouze 22W. 3 ROKY ZÁRUKA. 

HP PROBOOK 455 G2
Notebook, který v odolném šasi ukrývá  
i vynikající výkon.
LCD: 15,6", CPU: AMD A8-7100, RAM: 4 GB, HDD: 1TB, 
GK: AMD RADEON R6 M255 2GB, DVD±RW, USB 3.0, 
WiFi, BT, Windows 8.1 

WODASOUND® 
SPORT METAL SUPER BASS
Geniální multifunkční kapesní reprák  
se super zvukem! Pět funkcí v jednom.
Bluetooth připojení a přehrávání, microSD slot a 
podpora MP3, integrované FM rádio s laděním, 
zabudovaný mikrofon, audio-in kabel 3,5mm jack

CLATRONIC MG 3519
Kontaktní gril pro zdravé grilování.
Oboustranné grilování bez tuku, nerezové pouzdro, 
krátká doba vaření, nepřilnavé grilovací desky  
s hlubokými drážkami pro silný grilovací vzor.

SEVERIN PG 8527
Stolní barbecue gril.
Výkon: 2200 W, keramická grilovací plocha pro 
perfektní a zdravé výsledky grilování, odnímatelný 
kryt pro snadné čištění.

Notebooky, tablety
a příslušenství

Televize 
a elektronika

Bílá technika 
a domácí spotřebiče

Značkové počítače 
Barbone®

Foto, video  
a audio technika

Obj. kód: 9186787

Obj. kód: 7702779 Obj. kód: 7702780

Obj. kód: 9300976,  9020606 Obj. kód: 355818

Obj. kód: 5114800

2.399,-

SLUŽBY 
PRO VAŠI SPOKOJENOST!

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA  
AŽ O 36 MĚSÍCŮ

POJIŠTĚNÍ NÁHODNÉHO  
POŠKOZENÍ A ODCIZENÍ

DOPRAVA ZDARMA PO CELÉ ČR PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500 KČ

KATALOG Č. 5     4. 5. 2015 - 31. 5. 2015. Změna cen vyhrazena. Foto může mít ilustrativní charakter. Neručíme za tiskové chyby. Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 5. 2015.
Dárková promoakce na dresy a šály je platná do vyprodání zásob, nejpozději do 17.5.2015.

599,-

4.190,-

1.890,-

0 Kč v hotovosti

24 x 702 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 702 Kč

13.990,-

699,-

Okamžitá sleva  
1000 Kč při fakturaci

.cz



 

DOPRAVA ZDARMA PO CELÉ ČR PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500 KČ

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 376 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

Obj. kód: 9171088

Obj. kód: 9774351

Obj. kód: 9175427

Obj. kód: 9176094

BEKO RDM 6126
Kombinovaná chladnička.
Energetická třída A+, celkový objem: 176 litrů, objem 
chladničky: 125 litrů, objem mrazničky: 45 litrů, spotřeba 
el. Energie: 0,56 kWh/24 hodin, mrazicí kapacita: 4 kg, 
akumulační doba: 19 hodin, počet polic: 2.

BEKO CS 234022
Kombinovaná lednička s mrazničkou.
Energetická třída A+, spotřeba elektrické energie 0,732 kWh/24 
hodin, klimatická třída SN, 1 kompresor, bílá barva, čistý objem 
chladničky je 205 litrů, automatické odmrazování, mechanická 
regulace výkonu, 3 police (tvrzené sklo), 4 transparentní 
přihrádky ve dveřích, antibakteriální ochranná vrstva Ag+.

BEKO DSFS 6831
Myčka nádobí. 
8 mycích programů, počet sad: 10, třída účinnosti mytí: A, třída 
účinnosti sušení: A, energetická třída: A++, hlučnost: 47 dB,  
rozměry: 85×45×57 cm, odložený start 0,5 – 18 hod.

4.990,-

8.990,-

7.490,-

7.990,-

Obj. kód: 9178570 Obj. kód: 9169366

Obj. kód: 9175933Obj. kód: 9172099

Obj. kód: 9178553

BEKO WMY 61243CS
Automatická pračka s předním plněním.
Energetická třída A+++, odstřeďování 1200 ot./min, kapacita prádla 6 kg, spotřeba 
el.energie 153 kWh/ rok, spotřeba vody 39 litrů/ 8580 litrů za rok, předpírka, rychlé 
praní, PET program, noční režim.

SENCOR SBG 106BK 
Snadno přenosný elektrický gril.
Příkon 2300W, rozměry grilovací plochy 47x31cm, kombinace rovné a 
žebrované plochy, nepřilnavý povrch, otočný termostat (100–220°C), 
funkce udržování teploty (60°C).

SENCOR SMW 2917
Mikrovlnná trouba.
Jednoduchá, samostatně stojící mikrovlnná trouba SENCOR SMW 
2917 je vhodná pro domácnosti, které používají mikrovlnnou troubu 
především pro ohřev potravin. Díky objemu 17 litrů se do ní vejde 
většina připravovaných potravin.

SENCOR SVC 7CA 
Podlahový vysavač sáčkový. Turbohubice + hubice na 
tvrdé podlahy se štětinami z koňských žíní v ceně 699,- 
Kč jako BONUS a 6 let záruka na motor.
Příkon max. 2000W, sací výkon 450W, el. regulace, 5stupňová filtrace, 
HEPA filtr (třídy H13).

CATLER JE 4010 
I vy můžete být zdravější díky čerstvým ovocným a 
zeleninovým šťávám!
Příkon 1200W, 5 rychlostí, 1.2l nádoba na šťávu s oddělovačem pěny, 
zásobník na dužinu, 84mm plnicí otvor, nerezové mikrosíto s ostřím 
zpevněným titanem, LCD displej, bezpečnostní systém, tlačítko vypnutí, 
nerezová ocel.

FIELDMANN FDZN 4003
Balkonový set Carol.
Praktická sestava nábytku, která nalezne své využití nejen na balkónech. 
Sestava se skládá ze dvou židlí 52 x 38 x 80 cm a kulatého stolku o 
průměru 60 cm. Pro pohodlné posezení obsahuje balení i polštáře 
sedáků a opěradel židlí. Všechny komponenty je možné snadno složit a 
minimalizovat tak nároky na jejich uskladnění.

SENCOR SEO 2028BK
Elektrická trouba s plotýnkami a grilem s otočnou jehlou.
Max. příkon 3400W, objem 28l, plotýnky 152 a 187mm, dvířka s dvojitým 
sklem, příslušenství, rozměry 529x380x347mm, maximální zatížení 
grilovací jehly 2 kg.

5.690,-

1.799,-

0 Kč v hotovosti

24 x 286 Kč

Obj. kód: 9164910

1.899,-

1.199,- 2.099,-

999,-

Turbohubice  
+ hubice na tvrdé podlahy 

Kuchyňská váha  
v hodnotě  
1.415 Kč! 



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 585 157 488

Všestranný a cenově 
dostupný notebook kombinuje 
tenký design, bohatou 
funkční výbavu včetně DVD 
mechaniky a výkon, který 
bez problémů zvládne vaše 
každodenní požadavky. 

Pracovní notebook vhodný do 
menších firem, nabízí vysoký výkon  
v robustním šasi a dlouhou výdrž  
na baterii.

Procesor Intel Celeron N2840 2.16GHz DCz, 15.6" 
1366x768, 4 GB RAM, 500 GB HD, grafická karta 
Intel HD Graphics, BT, CAM, Windows 8.1. Obj. kód: 
9601219

Procesor  Intel Pentium 2030M 
2.5GHz, 15.6" 1366x768, 4 GB 
RAM, 500 GB HD, grafická karta 
Intel® HD Graphics, BT, CAM, HDMI, 
Windows 8.1. Obj. kód: 9510685

0 Kč v hotovosti

24 x 371 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 482 Kč

7.389,-

9.599,-

VŠESTRANNÁ VÝBAVA
LENOVO G50-30 

PRÁCE I NA CESTÁCH

LENOVO THINKPAD E531

K vybraným produktům Lenovo antivir Norton Internet Security a/nebo Zoner Photo Studio ZDARMA!

Obj. kód: 7700938

ACER ASPIRE E11  
Aspire E 11 vyčnívá z davu díky svému jedinečnému a chladicímu designu FlowCurve. 
Velký a precizní touchpad je optimalizovaný pro přesné a citlivé ovládání, které 
umožňuje používat podobně plynulá gesta jako na dotykové obrazovce!
Procesor Intel Celeron N2840 až 2.58GHz, 2GB RAM, 32 GB SSD, 11.6“ 1366x768 LED displej, integrovaná 
grafická karta, BT, CAM, HDMI, USB 3.0, Windows 8.1.

ACER EXTENSA 15  
Acer Extensa 15 přichází s jednou z nejtenčích konstrukcí ve své třídě vůbec, která umně 
spojuje 15,6" displej s pohodlným úchopem rukou.
Procesor Intel Celeron N2840 až 2.58GHz DC, 4GB RAM, 500 GB disk, 15.6“ 1366x768 LED displej, grafická 
karta integrovaná, BT, HDMI, Windows 8.1.

Obj. kód: 7702075

0 Kč v hotovosti

24 x 167 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 279 Kč 0 Kč v hotovosti

24 x 368 Kč

3.333,-

7.333,-5.555,-

ICONIA TAB 8 

Propracované kovové tělo tabletu Iconia Tab 8  
se špičkovou konstrukcí vás ohromí! 
Elegantní tablet pohodlně padne do ruky a má 
zabudované dvě kamery, díky kterým můžete zachycovat 
a sdílet cokoliv chcete. Součástí tabletu je i Office 365.

Displej 8" IPS 1280x800, procesor Intel Atom Z3735G (1,33-1,86 GHz, 
čtyřjádrový), 1GB DDR3 RAM, eMMC 32GB, Wlan, kamera 5Mpix (zadní) a 2Mpix 
(přední), Bluetooth, micro USB, Windows 8.1, Office 365. Obj. kód: 7701312

32 GB paměťová karta 



 

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

+ reproduktory HP Mini S4000

Obj. kód: 718422 Obj. kód: 718423

Obj. kód: 718346 Obj. kód: 6749651

Obj. kód: 897042, 897041

Obj. kód: 355578

0 Kč v hotovosti

24 x 778 Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 371 Kč

15.490,- 7.390,-

Obj. kód: 326262

Obj. kód: 718377

Obj. kód: 718358

Obj. kód: 355663 červený, 355664 modrý, 355665 bílý

HP ENVY X360 15-U100nc 
Vysoce výkonný notebook vám zajistí potřebnou produktivitu, přičemž jej můžete 
snadno přeměnit a sledovat obrazovku v režimu podstavce, hrát si v režimu stojanu a na 
cestách používat režim tabletu. 
Procesor Intel Core i3-4030U 1,9 GHz, 4 GB RAM, 500 GB + 8 GB SSD, 15.6“ HD LED displej, grafická karta Intel 
HD Graphics, BT, CAM, HDMI, DVD±RW, Windows 8.1.

HP DESKJET INK  
ADVANTAGE 3545
Tiskne bezokrajové fotografie v kvalitě fotografického 
studia a laserově ostré dokumenty levněji – díky 
nízkonákladovým, originálním inkoustovým kazetám HP.
 A4, 8,8/5,2 ppm,USB,Wi-Fi,Print,Scan,Copy,duplex,ePrint,AirPrint.

HP LASERJET PRO M125A
Tisk, kopírování a skenování pomocí jediného, 
kompaktního zařízení, které lze snadno umístit do malých 
kanceláří.
A4 20ppm USB2.0 Print/Scan/Copy.

HP 15-r162/3/4nc
Barevné a spolehlivé notebooky pro svět internetu. Se zářivým notebookem zvládnete 
své každodenní úkoly snadněji. Dostupný v červené, modré a bílé barvě. 
Procesor Intel® Celeron N2840, 4 GB RAM, 500 GB HDD, 15.6" (39,6 cm) HD (1366 x 768), grafická karta Intel® HD, 
BT, CAM, HDMI, DVD±RW, Windows 8.1.

HP 15-G501nc &  HP 15-G210nc 
Notebooky, které jsou připraveny splnit každý váš úkol - ať už jste doma nebo v práci.  
HP 15 mají dostatek výkonu a jejich barvy vás skvěle odliší.
Procesor AMD A4-6210 1,8GHz, 4 GB RAM, 750 GB HDD, 15.6" (39,6 cm) HD (1366 x 768), grafická karta AMD 
Radeon HD 8750M, BT, CAM, HDMI, DVD±RW, Windows 8.1. Obj. kód: 897042 červený

Procesor AMD A6-5200 2GHz, 8 GB RAM, 1 TB HDD, 15.6" (39,6 cm) HD (1366 x 768), grafická karta AMD Radeon 
HD 8400, BT, CAM, HDMI, DVD±RW, Windows 8.1. Obj. kód: 897041modrý

HP COLOR LASERJET  
PRO M252N 
Další řada laserových barevných tiskáren zvýšila 
rychlost i start a přesto zmenšila rozměry!
Tiskárna laserová A4, rychlost černobílého i barevného tisku až 18 str./
min., USB 2.0, Ethernet.

HP COLOR LASERJET  
PRO MFP M277N  
K tisku se využívají tonery s technologií , která zvyšuje 
výtěžnost tonerů, snižuje spotřebu elektrické a teplotu 
nutnou k zapečení prášku do tiskového média.
Barevná multifunkční laserová tiskárna A4, rrychlost černobílého  
i barevného tisku až 18 str./min, USB 2.0, Ethernet.

HP OFFICEJET PRO 8610 
Laserová tiskárna pro použití doma i v kancelářích 
menších firem. Nabízí rychlost tisku až 14,5 strany za 
minutu (barevný tisk) a až 19 stran černobílého tisku.
ePrint A4, 19/14,5 ppm, USB 2.0, Ethernet, Wi-Fi, Print/Scan/Copy/Fax.

HP LASERJET P1102 
Kvalitní monochromatická tiskárna vhodná pro 
jednotlivce a menší firmy, kterým záleží na co největší 
úspoře energie při co nejlepším tisku.
A4, 600x600dpi, CPU 266MHz, paměť 2MB, 18 str/min., zásobník na 
150 listů, USB.

HP 250 G3 
Plňte pracovní úkoly s technologií Intel, základními multimediálními nástroji  
a systémem Windows 8.1 instalovanými v notebooku HP 250.
Procesor Intel Celeron N2840, 4 GB RAM, 500 GB HDD, grafická karta Intel HD Graphics, DVD±RW, Windows 
8.1.

Brašna pro notebook, do 15.6"

Stolní hra Krysáci + hokejová šála

Hokejová šála
Hokejová šála

Hokejová šála  
+ okamžitá sleva při fakturaci 300 Kč

Hokejová šála  
+ černá cartridge

7.990,-

8.590,-

5.299,-

2.299,-

2.999,- 4.299,-

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 431 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 266 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 778 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

9.590,-
0 Kč v hotovosti

24 x 481 Kč

8.399,-

1.990,-Hokejová šála 



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 585 157 488

Herní sestava za příjemnou cenu je postavena na platformě AMD  
a čtyřjádrovém procesoru s architekturou Vishera. S grafickou kartou NVIDIA 
GTX650Ti se můžete bez obav pustit i do hraní moderních 3D her. Svižnou 
práci zajišťuje 8 GB operační paměti a pro ukládání multimédií je k dispozici 
disk o kapacitě 1 TB. 

Hokejový dres Czech  
Republic Hockey Team

Hokejový dres Czech  
Republic Hockey Team

Hokejový dres Czech  
Republic Hockey Team

0 Kč v hotovosti

24 x 725Kč

14.444,-

8.690,-

Mimořádně cenově zajímavá počítačová sestava s operačním systémem 
Windows najde využití v kanceláři i doma. Je určena zejména pro základní 
kancelářské aplikace a prohlížení internetu. 

BARBONE FENIX BRONZE Kupte si počítač Barbone  
s Windows 7 nebo 8.1 
nyní a získejte upgrade 
na Windows 10 
ZDARMA! 

BRONZE SILVER GOLD

Doporučujeme Windows.

Windows 8.1 (64bit) 

Intel® Celeron G1840 2,80GHz  

Integrovaná v CPU 

2 GB DDR3 1333 MHz 

500 GB 7200 ot./min

Obj. kód: 9772058

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

Windows 8.1  

AMD FX-4300 4core, 3.8GHz  

GeForce® GTX 650Ti 2GB  

8 GB RAM 1600MHz 

1 TB

Obj. kód: 9772090

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

Windows 8.1  

Intel® Core i7-4770 3.4GHz   

Intel HD Graphics 4600    

8 GB RAM 1333MHz 

1 TB + 120 GB SSD

Obj. kód: 9772043

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

Windows 8.1  

Intel® Core i5-4570 3.2GHz   

Intel HD Graphics 4600  

8 GB RAM 1333MHz 

1 TB 

Obj. kód: 9772047

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

Windows 8.1  

Intel® Core i3-4150 3.5GHz   

Intel HD Graphics 4400   

4 GB RAM 1333MHz 

1 TB

Obj. kód: 9772051

OS

CPU

GPU

RAM

HDD

0 Kč v hotovosti

24 x 602Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 788Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1054Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 436Kč

11.990,- 15.690,- 20.999,-

3+3 
ROKY
ZÁRUKA 
/ SERVIS

Nárok na bezplatný přechod máte po dobu 1 roku 
od uvedení Windows 10 na trh. Nejedná se o roční 
předplatné. 

Možnost upgradu se týká pouze kompatibilních 
počítačů s aktualizovanými operačními systémy 
Windows 7 SP1 nebo Windows 8.1. Přesné 
podmínky upgradu budou upřesněny před 
uvedením Windows 10 na trh. 

Řada multimediálních počítačů s výkonnými a mimořádně úspornými procesory 
na architektuře Haswell, velkými disky a operační pamětí jsou určena pro plynulou 
práci v domácnostech nebo kancelářích, ale taktéž pro zábavu, procházení internetu  
a hraní nenáročných her. 



 

0 Kč v hotovosti

24 x 155 Kč

Obj. kód: 8880318 Obj. kód: 5964885 Obj. kód: 9023013

Obj. kód: 9509493 Obj. kód: 8982511

MICROSOFT  
WINDOWS 7 HOME PREMIUM 
Netřeba představovat jeden z nejoblíbenějších operačních 
systémů. Bezplatný upgrade na Windows 10!
32 nebo 64-bit CZ OEM, česká jazyková verze, DVD, obsahuje aktualizaci 
Service pack 1.

XBOX ONE 500 GB  
+ GTA 5 + FORZA 5
Oblíbená herní konzole  
ve výhodném bundlu se dvěma hrami a poukazem Tesco.   
8jádrový procesor x86, 8 GB paměť RAM a 500 GB pevný disk vám zajistí 
spoustu místa na hry, demoverze, filmy, aplikace, hudbu a další obsah. 
Díky přehrávači Blu-ray sledujte filmy a hrajte hry v ohromujícím rozlišení.

MICROSOFT ALL-IN-ONE  
MEDIA KEYBOARD 
Pohodlně se usaďte a udělejte více práce.
Představuje dokonalé zařízení do vašeho obýváku nebo domácí 
kanceláře. Obsahuje klávesy standardní velikosti a integrovaný 
vícedotykový trackpad umožňující snadné klepnutí, posunutí, 
přetažení, použití lupy i kliknutí.

XBOX 360 MINECRAFT  
Fenomén Minecraft je i na platformě Xbox!
Minecraft je nezávislá počítačová hra napsaná v Javě vyvíjená firmou 
Mojang. Je to tzv. sandboxová hra, ve které si hráč může dělat, co se 
mu zachce.

EPSON L365 
Multifunkční tiskárna s Wi-Fi a integrovanými 
inkoustovými nádržkami s dostatkem inkoustu, která 
nabízí rychlý a nenákladný barevný tisk, kopírování  
a skenování.
A4, 33ppm, 4ink, USB, Wi-Fi, 9,2 Str./min Černobíle, 4,5 Str./min Barva.

EPSON EXPRESSION  
PREMIUM XP-610 
Multifunkční zařízení formátu A4 plné velkých nápadů. 
Poskytuje široké možnosti připojení. 
Inkoustová multifunkční tiskárna, A4, 5760x1440dpi, 5 tiskových kazet, 
tisk černě 13 str/min černě, barevně 10 str/min, duplex, zásobník na 100 
listů, USB, Wi-Fi, LCD panel, čtečka karet.

SAMSUNG 850 EVO 120GB 
Dosáhněte špičkového výkonu s tímto rychlým SSD 
diskem.
SSD disk 120GB, 850 EVO, interní, 2,5", SATA3, basic, záruka 5let, 
sekvenční čtení: až 540MB/s, sekvenční zápis: až 520MB/s.

OFFICE 2013 PRO DOMÁCNOSTI 
Plné verze aplikací sady Office 2013: Word, Excel, 
PowerPoint a OneNote.
Pouze pro 1 PC s Windows 7 nebo novějším, pro nekomerční použití. 
Snadno ukládejte dokumenty online na zdarma dostupné úložiště 
OneDrive.

SAMSUNG T24D390EW 
Pohodlně se usaďte, uvolněte se a vychutnávejte  
si svůj oblíbený televizní pořad. Anebo se narovnejte  
a dokončete své pracovní úkoly. 
LED televizní monitor 23,6", širokoúhlý, PLS s LED podsvícením, 
1920x1080, 5ms, 2xHDMI, VGA, USB 2.0, Kompozitní video vstup, SCART, 
repro, PiP+, MHL, Hotel mode.

KINGSTON  
DATATRAVELER SE9 G2 64GB  
Flash disk DataTraveler® SE9 G2 USB 3.0 s kovovou 
konstrukcí a rychlostí až 100Mb/s nabízí možnost 
ukládání, přenosu a sdílení vašich oblíbených fotografií, 
videí, hudebních a dalších souborů.
 USB 3.0, miniaturní flashdisk s kompaktní kovovou konstrukcí.

KINGSTON SDC10/32GBSP  
Prémiová paměťová karta s kapacitou 32GB.
Rychlost čtení 30MB/s, rychlost zápisu 10MB/s, doživotní záruka, vhodná 
zejména do mobilních telefonů.

2.090,-

Obj. kód: 7702781 Obj. kód: 7702778

Obj. kód: 8981441Obj. kód: 9142884Obj. kód: 9182852

Obj. kód: 7702753

10.990,-

EPSON EH-TW570
Díky jasu 3000 lumenů a živému 3D obrazu se tento 
projektor s rozlišením HD promění ve velkoplošnou 
domácí obrazovku. 
3LCD, WXGA 1280x800, 3000 ANSI Lum, 15000:1, lampa 200W  
s životností až 6000 hod, D-Sub, HDMI, S-Video, USB, repro 2W, dálkové 
ovládání, hmotnost 2.4kg.

DOPRAVA ZDARMA PO CELÉ ČR PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500 KČ

829,-

0 Kč v hotovosti

24 x 552 Kč

3.085,-399,-

Obj. kód: 9873645 - 32bit, 9873646 - 64bit

Klávesnice a myš zdarma

4.590,-

2.990,-15.390,-

0 Kč v hotovosti

24 x 230Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 773Kč

390,-

629,- 5.190,-

0 Kč v hotovosti

24 x 261 Kč

2.390,-

Hokejová šála 



 

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 585 157 488

Obj. kód: 8982781

Obj. kód: 9165798

Obj. kód: 9511176

Obj. kód: 9774646

Obj. kód: 7701336

Obj. kód: 9177441

Obj. kód: 9511179

Obj. kód: 9774648

PANASONIC TX-47AS650E
Špičková kvalita obrazu a široká nabídka funkcí.
3D televize IPS LED, úhlopříčka 47" 119 cm, FullHD 1920x1080, DVB-T/T2/C, DLNA, USB, LAN, EPG.

SAMSUNG UE40H5030
Objevte novou realitu v rozlišení Full HD.
LED s úhlopříčkou 40", 102 cm, 1920x1080, 100Hz CMR, DVB-T/C, MPEG-4, 2x HDMI, , CI+ ,SCART, USB, repro 
2x 10W.

STELL SHO 1005B
Nástěnný držák pro LCD TV.
VESA kompatibilní, pro úhlopříčku 32"-60", nosnost 80kg, 2 výkyvná ramena, 3 klouby, náklon +-15°, natočení 
+-90°, rovina +-3°, vzdálenost od stěny 11.5-66.5cm, ocel, vodováha, "pojistka" proti vysazení, černá barva.

OPTOMA W310 
Vysoce výkonný, avšak velmi lehký a malý širokoúhlý projektor.
Poskytuje výtečně čitelnou projekci s oblíbeným rozlišením WXGA a s možností vstupu HDMI, VGA. Potěší 
vysokým světelným tokem 3000 ANSI lumenů a detailními rozdíly barevných odstínů v kontrastním poměru až 
20000:1. DLP, WXGA(1280x800), Full 3D, 3000 ANSI, 20 000:1, HDMI, VGA, 2W speaker.

PANASONIC TX-55AS640E
Sledujte akční scény, umělecké filmy nebo sportovní akce ve 3D!
3D televize LED, FULL HD TV, úhlopříčka 140 cm/55", DVB-T/T2/C, LAN, 2 x USB, DLNA, EPG, 1200 Hz BLS IFC.

SAMSUNG UE40H6270
Nová techlonogie CMR - čistější obraz a nižší rozmazání pohybem.
3D televize LED, Smart TV, úhlopříčka 40", 102cm, 1920x1080, 200Hz CMR, DVB-T/C/S2, MPEG-4, CI, 4x HDMI, 
SCART, USB, wlan, repro 2x 10W, media player, Allshare, HbbTV.

STELL SHO 2050
Výsuvný plochý držák pro LCD TV 23-42".
 VESA 75, 100, 200x100, 200, 400, pro úhlopříčku 23"-42", nosnost 40kg, 2 ramena, náklon dolů -12°, natočení 
+-45°, rovina +-2°, vzdálenost od stěny 7-43cm, ocel, vodováha, pojistka proti vysazení, černá barva.

ACER S1383WHNE
Ideální pro použití ve vzdělávacích zařízeních a malých prostorech.
DLP, WXGA 1280x800, max. WUXGA 1920x1200, 3200 ANSI Lum, 13000:1, lampa 200W, 2x D-Sub, RS232, HDMI, 
S-Video, Ethernet, repro, hmotnost 2,5kg.

14.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 752Kč

18.950,-

0 Kč v hotovosti

24 x 951Kč

8.990,-

1.690,- 1.389,-

0 Kč v hotovosti

24 x 451Kč

11.489,-

0 Kč v hotovosti

24 x 577Kč

9.999,- 14.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 502Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 752Kč

47”

40” 40”

55”

Hokejová šála 

Hokejový dres



Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5% (bez pojištění). Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,38 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 
20.4.2017 (při poskytnutí úvěru 20.4.2015, první splátce 20.5.2015 a se splatností dalších splátek k 20. dni v měsíci počínaje 20.6.2015). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. Některé fotografie a infor-
mace v tomto letáku mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Aktuální ceny vždy na www.tsbohemia.cz. Za tiskové chyby neručíme.  Nabídka je platná 
do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 5. 2015. Ceny výrobků jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných recyklačních a autorských poplatků. Dárková promoakce na dresy a šály je platná do vyprodání zásob, 
nejpozději do 17.5.2015.

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00Hradec Králové 
Akademika Heyrovského 1171

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00Jihlava
tř. Legionářů 10 

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00Opava 
Zámecký okruh 996/19

Ostrava 
28. října 2020/231
Na Rovince 873

pondělí - sobota: 9:00 - 19:00

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00Znojmo 
 Husitská 3422 

pondělí - pátek: 09:00 - 12:30
  13:30 - 18:00

Břeclav
 U Stadionu 3115/4

pondělí - pátek: 9:00 - 19:00
sobota: 9:00 - 14:00

Zlín
Třída Tomáše Bati 419

pondělí - pátek: 9:00 - 18:00Uherské Hradiště
Milíčova 467

pondělí - sobota: 9:00 - 19:00Olomouc
Sladovní 103/3

pondělí - pátek: 9:00 - 19:00
sobota: 9:00 - 14:00 (pouze Veveří)

Brno
Heršpická 1009/11c
Veveří 2581/102

pondělí - pátek: 10:00 - 19:00Liberec
Palachova 518/11

pondělí - pátek: 10:00 - 19:00Praha
Opatovská 874/25

Kde nakoupit? obchod@tsbohemia.cz Hotline 585 157 488

LG OPTIMUS L9 II
Platforma:  Android 4.1 Jelly Bean 
Displej:  4,7", 1280x720 px 
Fotoaparát:  8MPx AF (3264x2448) / LED 
Procesor:  Dvoujádrový 1,4 GHz 
Paměť:  8 GB + micro SD až 32GB  
Navigace:  A-GPS/GPS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  Kapacita baterie 2150mAh

SAMSUNG GALAXY TAB 4 
Platforma:  Android 4.4 
Displej:  10.1“  s rozlišením 1280x800  
Fotoaparát:  3Mpx, HD videa 
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2GHz 
Paměť:  16 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  Snímač zrychlení, Hallův snímač

SAMSUNG  
GALAXY J1 DUOS  
Platforma:  Android 4.4KitKat 
Displej:  4,3“ s rozlišením 800 × 480    
Fotoaparát:  5Mpx zadní 
Procesor:  Dvoujádrový 1,2 GHz 
Paměť:  4 GB + microSD až 128 GB  
Navigace:  GPS, GLONASS  
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  DualSIM, akcelerometr, Sensor přiblížení 

HUAWEI G7  
Platforma:  Android 4.4 
Displej:  5,5" dotykový, podporující automatické otáčení 
Fotoaparát:  13 MPix AF fotoaparát s LED bleskem 
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2 GHz 
Paměť:  16 GB + microSD až 32GB  
Navigace:  GPS / AGPS / Glonass  
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  Kapacita baterie 3000mAh

XPERIA E4  
Platforma:  Android 4.4 Kitkat 
Displej:  5“ IPS, 540×960px 
Fotoaparát:  5MPx 
Procesor:  Čtyřjádrový 1.3 GHz 
Paměť:  8 GB + micro SD 
Navigace:  A-GPS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0, LTE

SAMSUNG  
GALAXY S6
Platforma:  Android 5.0 Lollipop 
Displej:  5,1" HD Super AMOLED 2560x1440 
Fotoaparát:  5Mpx F/1.9 + zadní 16Mpx F/1.9 OIS 
Procesor:  Osmijádrový  (4x 2,1GHz + 4x 1,5GHz)  
Paměť:  32 GB 
Navigace:  GPS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0, LTE 
Další:  Pohybový senzor, kompas

HUAWEI Y550  
Platforma:  Android 4.4 
Displej:  4,5" dotykový IPS, 480x854 pixelů 
Fotoaparát:  5MPx zadní, 2MPx přední  
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2 GHz 
Paměť:  4 GB + microSD až 32 GB 
Navigace:  A-GPS/GPS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0 
Další:  Kapacita baterie 2000mAh

SAMSUNG  
GALAXY S III NEO  
Platforma:  Android 4.4 Kitkat 
Displej:  4,8" Super AMOLED, rozlišení HD 720x1280px 
Fotoaparát:  8MPx 
Procesor:  Čtyřjádrový 1,4 GHz 
Paměť:  16 GB + micro SD 
Navigace:  GPS 
Připojení:  WiFi, Bluetooth 4.0

LUMIA 640 LTE 
Platforma:  Windows 8.1 
Displej:  5“ IPS HD720 (1280 x 720) 
Fotoaparát:  8Mpix Automatické ostření  
Procesor:  Čtyřjádrový 1,2 GHz 
Paměť:  8 GB + microSD  
Navigace:  A-GLONASS, A-GPS, BeiDou 
Připojení:  WiFi, Bluetooth

Obj. kód: 8980643

Obj. kód: 8981488, 8981489

Obj. kód: 8982953, 8982954

Obj. kód: 8982248, 8982249, 8982816

Obj. kód: 8982797, 8982798

Obj. kód: 8982730, 8982731

Obj. kód: 8981949

Obj. kód: 8982541, 8981579

Obj. kód: 9601396, 9601397, 9601398

4.290,-

4.990,-

3.190,-

19.799,-

0 Kč v hotovosti

24 x 308 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 175 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 376 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 165 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 180 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 215 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 160 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 994 Kč

3.590,-

5.990,-

3.490,-

7.490,- 3.290,-

NEJLEPŠÍ CENA NA TRHU!

Hokejová  
kšiltovka 
ZDARMA!

Hokejový přívěsek  
ZDARMA!

O�ciální partner české hokejové reprezentaceO�ciální partner české hokejové reprezentace


